1176 mf8 E 06 f.305.

in vigilia ascensionis Domini: woensdag 29-04-1383.
Tercia post vocem: dinsdag 28-04-1383.
Tercia post ascensionem: dinsdag 05-05-1383.
in octavis ascensionis: donderdag 07-05-1383.
Secunda post ascensionem: maandag 04-05-1383.

BP 1176 f 305r 01 wo 29-04-1383.

Weijndelmodis dvw Henricus gnd Ghegel beloofde aan de secretaris, tbv Johannes gnd Weijndelmoeden Neven, een n-erfcijns van 3 oude schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 1 morgen land in Maren, ter plaatse gnd die Lierde? Weiden, naast wijlen Wijnricus van Oijen enerzijds en Johannes Ghier anderzijds, belast met sloten en waterlaten. De brief overhandigen aan voornoemde Weijndelmodis.

Weijndelmodis filia quondam Henrici dicti (dg: Gh) Ghegel cum tutore #promisit se daturam# hereditarie vendidit mihi ad opus (dg: J) Johannis dicti Weijndelmoeden Neven (dg: triu) hereditarium censum trium aude scilde hereditarie Johannis ex uno jugero terre sito in parochia de Maren in loco dicto die Lierde? Weijden (dg: inter here) iuxta hereditatem quondam Wijnrici de Oijen ex uno et hereditatem Johannis Ghier ex alio ut dicebat promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere exceptis fossatis et aqueductibus ad premissa spectantibus. Testes

Erpe et Jorden datum in vigilia ascensionis Domini. Detur dicte Weijndelmodi.

BP 1176 f 305r 02 wo 29-04-1383.

Voornoemde Weijndelmodis dvw Henricus gnd Ghegel beloofde aan de secretaris, tbv Henricus gnd Weijndelmoden Neve, een n-erfcijns van 3 oude schilden, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een erfgoed gnd een aling gemeint, in Maren, in een eiland aldaar, belast met sloten en waterlaten. De brief overhandigen aan voornoemde Weijndelmodis.

Dicta Weijndelmodis cum tutore (dg: hereditarie vendidit) #promisit se daturam# mihi ad opus Henrici dicti Weijndelmoden Neve hereditarium censum trium aude scilde solvendum hereditarie Johannis ex hereditate dicta een aling gemeijnt sita in parochia de Maren in insula ibidem (dg: inter) prout ibidem est sita ut dicebat promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere exceptis fossatis et aqueductibus etc. Testes datum ut supra. Detur dicte Weijndelmodi.

BP 1176 f 305r 03 di 28-04-1383.

Johannes van de Dijk verklaarde de achterstallige termijnen ontvangen te hebben, die hem en zijn vrouw jkvr Theoderica ontbreken van een lijfpacht van 30 mud rogge, die jkr Johannes heer van Helmond en Keerberch aan voornoemde Johannes van de Dijk en zijn vrouw jkvr Theoderica moet leveren.

Johannes de Aggere palam recognovit sibi fore satisfactum ab omnibus arrestadiis sibi (dg: deficientibus oc) et #domicelle# Theoderice sue uxori deficientibus et restantibus a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem occasione vitalis pensionis XXX^{ta} modiorum siliginis quam domicellus Johannes dominus de Helmont et de Keerberch dictis Johanni de Aggere et domicelle Theoderice sue uxori solvere tenetur annuatim ad eorum vitam ut dicebat salvis dictis Johanni de Aggere et domicelle Theoderice (dg: sua) dicta sua vitali pensione iuxta tenorem suarum litterarum exinde confectarum. Testes Jorden et Scilder datum tercia post vocem.